I

crTAçoES
ATA DE REUNIAO DA COMISSAO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
10/06/2009

Aos dez (10) dias do mês de junho (06) do ano de
dois mil e nove (2009), às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na
avenida 7, no 1265, reuniu-se a Gomissão Disciplinar da Liqa Barretense de Futebol.

conhecerem e deliberarem sobre os registros e ocorrências anotados pelos mem
Comissâo Disciplinar, quando da sessão de julgamento do dia 04/06/2009. Do relatado pelos
membros julgadores, a comissão deliberou o seguinte:

RURAL
ATLETA
101- André Luis Maciel de Souza, no 12 - equipe Pró-segurança - art. 70 do Anexo
Disciplinar

DIRIGENTES
114 - Gilmar dos Santos Fávero - técnico da equipe Pró-segurança - artigo 7o do Anexo
Disciplinar

Deliberou afixar esta ata no mural de costume
para o fim de "CITAR" os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo,
oferecer defesa na forma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA,
endereçado à Comissão Disciplinar, e "lNTIMADO" para comparecer na sessão de instrução
eju lgamento, . ,sedeseuinteresse ' ' ,querea| izar-se-áno@
às 18:30 horas na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente
determinou ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada
conforme foi aprovada por unanimid

Publique-se no lugar de costume.

NES DR. JOÃO SOUZA JUNIOR
lnterino

sà para
bros da

DR.

'W**"

SABER:

ATA DENÚNC|A / CrrAçÃO - 10/06/2009

Secretário